
Fone: (14) 3473-8700 — e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br 

Cstudo de São Paulo 
CNPJ 44.518.405/0001-91 

“Simpatia do Ceuntro Oeste” 

PORTARIA N.º 3617/2026 

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito 

do Município de Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado 

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, de 

acordo com a Lei Complementar n.º 156/2025 de 

19/12/2025 e Decreto n.º 3.388/2025; 

RESOLVE:- 

Artigo 1.º:- NOMEAR a partir de 23/01/2026 até 

23/01/2028 a Sr.º FRANCINE MARQUES CRIPA LOTERIO, RG. n.º 

29.902.976-1 e CPF n.º 287.389.158-04, Professora de Educação Básica |, 

efetiva do Município de Alvinlândia, para exercer a função de Diretora da 

Creche “Ariane Nogueira Dias” e EMEI “Virginia Rangel Pereira”, 

mediante aprovação no Processo de Certificação de Diretores Gestão 

Democrática. 

Artigo 2.º:- Esta Portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação, revogando as disposições em contrário. 

P.M. “João Manzano”, 13 de Janeiro de 2026. 

Publicada e afixada no lugar de cost 

data. 

Aparecidó | 
Enc. do/Setor Pessoal 
RG. n.º/22.933.211-0 

EAA = e ———— TEAA 

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP 
www.alvinlandia.sp.gov.br


